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Oggetto sociale:   agenzia di accoglienza e promozione turistica del territorio della Provincia di Torino
Durata:   12/07/2007  -  31/12/2030
Sede Legale:    Via Maria Vittoria n. 19 - 10123 Torino (TO)
Partita IVA, Codice Fiscale: 07401840017

Misura partecipazione del Comune di Montanaro:       0,15%

Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante sul bilancio dell'amministrazione:
	Anno
	Importo

	2013
	€. 3.000,00


 
Rappresentanti del Comune di Montanaro negli organi di governo:  nessuno
Trattamento economico complessivo a ciascuno di essi spettante:  nessuno
 
Dati relativi agli incarichi di amministratore:
	Ruolo
	Nominativo
	Compenso Annuo

	Presidente
	Maurizio Montagnese
	0

	Consigliere
	Marco Balagna
	0

	Consigliere
	Marzia Baracchino
	0

	Consigliere
	Maria Luisa Coppa
	0

	Consigliere 
	Franco Capra
	0


 
Risultato di bilancio degli ultimo tre esercizi finanziari:
	anno
	Risultato di gestione

	2011
	€. 1.587,00

	2012
	€. 917,00

	2013
	€. 668,00


 
Partecipazioni indirette:
	Società
	Percentuale detenuta dal Comune di Montanaro

	GTT srl
	0,0135%



